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Best Score TN

1 Soukup Franz 3 4 1 1 2 7 5

2 Nagl Harald 2 2 2 3 3 9 5

3 Weiss Roland 8 8 5 5 1 19 5

4 Fuchs Gerhard 7 11 3 4 8 22 5

5 Bachmayer Thomas 9 14 6 9 6 30 5

6 Hofer Norbert 14 9 4 11 9 33 5

7 Wilczek Peter 11 6 10 6 11 33 5

8 Felbermayer Heike 15 10 12 8 7 37 5

9 Korinek Peter 13 12 11 14 12 48 5

10 Rienzner René 17 15 17 10 16 58 5

11 Holl Reinhard 16 17 16 18 67 4

12 Kandler Philipp 18 16 23 21 19 74 5

13 Wiedermann Gernot 1 1 2 4 3

14 Zinner Michael 5 7 4 16 3

15 Bogenreiter Franz 9 13 5 27 3

16 Kral Christian 12 13 14 39 3

17 Thurner Gerd 14 18 15 47 3

18 Beierling Egon 19 21 20 60 3

19 Röhrenbacher Michael 6 3 9 2

20 Bichler Norbert 5 8 13 2

21 Mittenbacher Martin 10 7 17 2

22 Aigner Manfred 7 13 20 2

23 Bayer Michael 4 4 1

Gesamtergebnis Cup 2024
Dynamischer Großkaliberbewerb mit Pistole

Rundenplatzierung
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Best Score TN

24 Hofer Alexander 10 10 1

25 Leidenfrost Werner 12 12 1

26 Gastinger Gerhard 13 13 1

Schuster Alexander 15 15 1

Lukas Leo 15 15 1

29 Mihotrovic Benjamin 16 16 1

Baumgartner David 17 17 1

Mihokovic Benjamin 17 17 1

32 Blaschka Erich 18 18 1

Carlone Erwin 19 19 1

Track Ulrich 19 19 1

35 Bader Heinz-Peter 20 20 1

Struska Herbert 22 22 1

Lukas Kari 22 22 1

38 Lukas Daniel 23 23 1
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33
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Endergebnis per 31.12.2024
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Best Score TN

1 Soukup Franz 2 1 1 1 2 5 5

2 Wilczek Peter 4 3 3 3 3 12 5

3 Bayer Michael 7 4 2 6 19 4

4 Planer Rainer 8 9 6 6 4 24 5

5 Mannsberger Harald 7 6 8 5 7 25 5

6 Hinterreiter Herwig 11 9 10 5 35 4

7 Neiger Franz 6 10 10 11 37 4

8 Hofer Alexander 2 4 1 7 3

9 Rienzner René 11 9 9 29 3

10 Schuster Alexander 9 13 10 32 3

11 Röhrenbacher Michael 1 2 3 2

12 Bichler Norbert 3 7 10 2

13 Leidenfrost Werner 5 7 12 2

14 Piller Stefan 8 8 16 2

15 Holl Reinhard 8 11 19 2

16 Hrdy Helmut 10 12 22 2

17 Fuchs Gerhard 4 4 1

Zinner Michael 5 5 1

Knoll Marcus 5 5 1

Blaschka Erich 12 12 1

Klerx Joachim 12 12 1
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Gesamtergebnis Cup 2024
Dynamischer Großkaliberbewerb mit Pistole Optical

Rundenplatzierung

Seite 3   ZVR 318321618 Accept the Challenge
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Best Score TN

1 Soukup Franz 2 1 1 1 1 4 5

2 Wilczek Peter 3 3 2 2 2 9 5

3 Conrad Dirk 5 7 6 3 6 20 5

4 Kandler Philipp 7 6 7 7 11 27 5

5 Fuchs Gerhard 8 14 12 4 4 28 5

6 Weiss Roland 10 11 9 8 15 38 5

7 Hinterreiter Herwig 10 10 11 9 40 4

8 Korinek Peter 11 13 5 14 12 41 5

9 Mannsberger Harald 12 12 11 6 17 41 5

10 Zinner Michael 4 4 3 11 3

11 Piller Stefan 9 9 8 26 3

12 Thurner Gerd 5 14 10 29 3

13 Bogenreiter Franz 13 9 8 30 3

14 Röhrenbacher Michael 1 2 3 2

15 Bichler Norbert 4 3 7 2

16 Hofer Alexander 5 5 10 2

17 Wiedermann Gernot 6 8 14 2

18 Hofer Norbert 13 7 20 2

19 Schuster Alexander 12 16 28 2

20 Felbermayer Heike 10 10 1

21 Aigner Manfred 13 13 1

22 Mihokovic Benjamin 14 14 1

Hrdy Helmut 15 15 1

Blaschka Erich 15 15 1

Dynamischer Großkaliberbewerb mit Pistol Caliber Carbine (PCC)
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Gesamtergebnis Cup 2024

Rundenplatzierung
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